МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ           «ЖУРАВСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
от   29.12.2014                                                                                      №39

Об утверждении плана
формирования независимой
оценки качества муниципальных услуг.

         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и Постановления Правительства РФ от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки  качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», приказа министром культуры Новосибирской области № 303 от 17.05.2013 г. « Об утверждении плана формирования независимой оценки качества деятельности организаций  культуры»
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий формирования и внедрения независимой системы оценки качества деятельности « Журавского КДЦ»
2. Разработать и внедрить систему независимой оценки качества деятельности «Журавского КДЦ»
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУК « Журавский КДЦ» Ерченко Т.М.

Директор КДЦ                                               _________Ерченко Т.М.

[bookmark: _GoBack]